
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

3. Зыков Кирилл Анатольевич 240

4. Кочетков Дмитрий Вячеславович 226

6. Райняк Андрей Андреевич     199

5. Мурыч София Викторовна 226

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Данилин Даниил Иванович 224

2. Забоев Максим Владиславович 231

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

02.03.02  Фундаментальная информатика 

и информационные технологии

Конкурсная группа:

Фундаментальная информатика и 

информационные 

технологии/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 280-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

10. Подопригора Павел Сергеевич 226

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

7. Комраков Даниил Андреевич 231

8. Липков Владислав Анатольевич 224 5

9. Петренко Анна Алексеевна 223

4. Дерябин Андрей Алексеевич 227

5. Душутин Максим Андреевич 218

6. Калантаров Артем Наилевич 220

1. Алексаненков Денис Павлович 225

2. Амирбеков Касум Русланович 225

3. Голубев Максим Игоревич 218

09.03.01  Информатика и 

вычислительная техника

Конкурсная группа:

Информатика и вычислительная 

техника/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 281-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

3. Таренков Иван Алексеевич 238

4. Шамсутдинова Алена Сергеевна 240

Ректор А.Н. Чумаченко

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Долгирев Дмитрий Николаевич 244

2. Лазарев Александр Михайлович 239

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

02.03.03  Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем

Конкурсная группа:

Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 282-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

2. Мустафаев Амирхан Радифович 257

3. Чиндин Даниил Михайлович 279 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Мартыненко Екатерина Дмитриевна 294 5

26.08.2020 г. г.Саратов № 283-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

09.03.04  Программная инженерия

Конкурсная группа: Программная инженерия/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

8. Храмов Данил Александрович 230

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

5. Половин Максим Евгеньевич 215

6. Ухов Александр Андреевич 269

7. Фельк Елизавета Викторовна 231

2. Баранова Елена Юрьевна 216 5

3. Дусалиев Тахир Ахатович 217

4. Марченко Даниил Андреевич 236

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бадретдинов Александр Владиславович 229

26.08.2020 г. г.Саратов № 284-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

10.05.01  Компьютерная безопасность

Конкурсная группа:

Компьютерная 

безопасность/Очная/Бюджет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

3. Титов Егор Дмитриевич 213

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бобряшова Анастасия Владимировна 220

2. Джамирзе Леонид Александрович 237

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

27.03.03  Системный анализ и 

управление

Конкурсная группа:

Системный анализ и 

управление/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 285-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

3. Денисова Алена Андреевна 192

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Айткалиев Рустам Рухулаевич 183

2. Глинский Данил Анатольевич 172

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №8 от

26.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое 

образование(книт)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(книт)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

26.08.2020 г. г.Саратов № 286-П

МИНОБРНАУКИ РОССИИ


